Российская Федерация
Со^ет депутатов /

городского округа Электрогорск /
Московской области
Р Е Ш Е Н И Е

З-е заседание

от 25 октября 2017 г. № / 3  /3

Об утверждении Регламента Совета депутатов городского округа
Электрогорск Московской области

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,—Уставом.-Московской области, Уставом городского округа
Электрогорск Московской области, Совет депутатов городского округа Электрогорск
Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Регламент Совета депутатов городского округа Электрогорск Московской
области (Прилагается).

2. Считать утратившими силу решения Совета депутатов города Электрогорска от 27
марта 2013 г. № 51/7; от 27.05.2015 года № 250/34.

3. Контроль исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Исп.: Ирина Игоревна Командина те. 3-77-39

Рассылка: 2 экз. -  в дело, по 1 экз. -  депутатам Совета депутатов, Павлово- Посадской прокуратуре.